COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

I /ﬂ(LL)D SERVIZI FINANZIARI E PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 222 per03 D%
OGGETTO : Festivita natalizie e fine anno.Affidamento a trattativa privata della fornitura
dell'illuminazione artistica del paese alla ditta S.A.L. di Calogero Ricotta & C.
S$.2.8. Uig 2.BTD2SCC®L

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'art. 6 della L.R. n. 10/1991 -

PREMESSO che in occasione delle imminenti festivita natalizie e di fine anno &
volonta dell Amministrazione Comunale abbellire le vie e piazze del paese con luminarie
artistiche tipiche per I'evento:

VISTA la proposta di allestimento di un impianto di illuminazione artistica della ditta
S.A.L. di Calogero Ricotta & C. s.a.s. via Russo n.6 Serradifalco per l'importo di 2.000,00
€ IVA inclusa;

ATTESO di poter accettare, su indicazione e volonta del vice sindaco. la suddetta
proposta per il prezzo favorevole e per le caratteristiche artistiche dell'impianto;

VISTO lart. 8 del Regolamento Comunale per la disciplina delle acquisizioni in
economia di forniture e servizi:

RITENUTO che la fornitura & da considerarsi esclusiva e pertanto non
assoggeitabile a procedura concorsuale, stante appunto la specificita e 'esclusivita delle
prestazioni stesse:

VISTO I'atto deliberativo n.147 del 3 dicembre, esecutivo] con il quale sono stati
assegnati al responsabile dell'Area Il le somme per tale iniziativa:

VISTO il D.L.gs. 18/08/2000 n. 267;

VISTAlaLR. 11/12/91 n. 48 e s.m.i.;

VISTA lal.r. 10/91;

VISTO lo Statuto Comunale;

PROPONE DI DETERMINARE

1) l'affidamento a trattativa privata, ai sensi dell'art. 8 del Regolamento Comunale per la

discipling delle acquisizioni in economia di forniture e servizi, alla ditta S.A.L. di Calogero

Ricotta & C. sas. via Russo n6 Serradifalco dellallestimento dellimpianto di

iluminazicne artistica delle vie del paese per I'importo di 2.000,00 € incluso IVA:

2) di approvare lo schema di convenzione che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente atto.

VILLALBA 03 DiC. 2011 Il Resppnsabile del Procedimento
l /Eru n i onia
IL RESPONSABILE DELL'AREA I

* VISTA la superiore proposta di determinazione ;
« RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura ai sensi
dellart. 6 comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, comma 13, della legge 16



giugno 1998 n. 191 cosi come recepito dalla Regione Siciliana con I'art. 2. comma 3°
della L.R. n. 23 del 7 settembre 1998

DETERMINA

1)
1) l'affidamento a trattativa privata, ai sensi dell'art. 8 del Regolamento Comunale per la
disciplina delle acquisizioni in economia di forniture e servizi, alla ditta S.AL di Calogero
Ricotta & C. sas. via Russo n6 Serradifalco dell'allestimento dell'impiante di
illuminazione artistica delle vie del paese per I'importo di 2.000,00 € incluso IVA:
3) di approvare lo schema di convenzione che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente atio.

Villalba 0 3 DIC. zull

Il Respon ell’Area ||
Plu

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'
11° comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, della spesa derivante dalladozione della determinazione sopradescritta, e
che sara imputata al Capitolo del Bilancio di Previsione ____denominato:
per l'importo di :
Villalba Il Ragioniere Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio il e fino al
e non sono state prodotte opposizioni

Villalba

L'Addetto




ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. del

COMUNE DI VILLALBA
(prov di Caltanissetta)

Scrittura privata soggetta a registrazione in caso d'uso

Tra il Comune di Villalba da una parte rappresentato dal funzionario incaricato
ed il sig. nella qualita
di della ditta

Si conviene e stipula quanto segue:

Art1) |l sig. si impegna ad effettuare
come da proposta del

Art2) Quale comispettivo il Comune di Villalba paghera alla ditta/sig.
la somma di €
comprensiva di tutti gli oneri derivanti dalla realizzazione della fornitura;

Art.3) Alla liquidazione si procedera a presentazione di fattura.

Il responsabile dell'Area || La difta




COMUNE DI VILLALBA

| (Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. & P.va 00127950855

J inicininiininiinia etttk b e L LR s P

Allegato all'atto del 03-12-2011
Responsabile: PLUMERI! GIUSEPPE

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legisiative n.267/2000)

FORNITURA LUMINARIE ARTISTICHE IN OCCASIONE DELLE Determ.Dirig  del 03-12-2011
FESTIVITA' NATALIZIE E DI FINE ANNO Non soggefta 2 controlic

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art 153, comma 5
- Viste le risuitanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 8380 Art 0 di Spesa 2 COMPETENZA
Cod. Bil. (1070103) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denominaio. MANIFESTAZIONI VARIE DI PROMOZIONE TURISTICA (PRESTAZIONI DI SERVIZI)

ha le seguenti disponibilita™:

Stanziamento di bilancio 20.000,00 20.000,00/
Stomni e Variazioni al Bilancio al 03-12-2011

Impegni di spesa al 03-12-2011 -
Proposte di iImpegno assunte al 03-12-2011

Importo impegno 26212011 al 03-12-2017 2.000,00]
ub-impegni gia assunti al 03-12-2011 - 0,00|
Bub-impegni provyisori gia assunti al 03-12-2011 - 0,00

hbﬂﬁmw 0 1 delﬁt&ﬂttﬂ - 2.000,00|

Fornitore: S.A.L. DI CALOGERO RICOTTA& C.S.AS.

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica
copertura finanziaria

Accertata la regofarita’ contabile, Iz dlsponibﬂlta sulla  “Accertata Ia regolarnita’ tecnica dell’ atio, per quanto di

loce del bitancio,| la copertura fina si esprime  competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
PARERE FﬁvDREVULE’ (art 49). (art 45).

4RIO) (IL RESPONSABILE®EL SERVIZIO)

4

(IL RESPONSABILE DEL SER

. [ 03-12-2011




